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                        陸上自衛隊海田市駐屯地

                        第３５０会計隊長  松尾　文親

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4QG211003450 4RMC1AY0121

EA2.00

海上自衛隊呉基地カラス小島訓練場　陸自海上

令和7年3月21日（金）海上輸送準備室　秋好２曹（３４８５）

海上輸送準備室

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊海田市駐屯地　第３５０会計隊事務室

　　中部方面会計隊ウェブサイト（https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/）

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：

　　入札日時場所　：令和7年2月3日（月）9時00分　第350会計隊　契約班

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　別紙のとおり

216公告

１　入札事項

公 告

赤外線放射温度計　ほか165件

オレンジブック２０２４－１　Ｐ５８６　１６７－２５０８　ＩＴ－５００Ｆ	



別紙

１  競争入札に付する事項

  (1) 件　　名：

  (2) 規　　格： 品目等内訳書のとおり

  (3) 数　　量： 品目等内訳書のとおり

  (4) 納　　地： 海上輸送準備室（呉カラス小島訓練場）

  (5) 納　　期：

２  競争に参加する者に必要な資格に関する事項

　　　次の各項目のすべての条件を満たす者

  (1) 予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、

　　契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。

　(2) 予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

　(3) 令和４・５・６年度、競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」 Ｄ等級以上の資格を有し、

　　　かつ、競争参加地域が「中国」を含む者。

  (4) 都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続

　　　している有資格業者については、競争参加を認めない。

  (5) 入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除する

　　よう要請があり、当該状態が継続している有資格業者とは契約を行わない。

  (6) 入札及び契約心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。 

  (7) 契約担当官等から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）

  (8) 防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停

　　止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。

  (9) 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物品の売買

　　又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。

　(10)原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名

　　　停止権者が認めた場合には、この限りでない。

３  契約条項等を示す場所

  　入札資料等は、下記に示す期間、陸上自衛隊海田市駐屯地第３５０会計隊　契約班窓口において配布します。

    令和７年１月１７日（金）～令和７年２月３日（月）（土曜日曜祝日を除く０９時００分～１６時００分）

４　適用する契約条項

　　駐屯地用標準契約の下記の条項を適用する。

　(1)基本契約条項

     物品売買契約条項

　(2)特約条項

    ア　談合等の不正防止に関する特約条項

　　イ　暴力団排除に関する特約条項

５  入札説明会及び競争入札執行の場所及び日時

　(1) 入札説明会　　　　　：　　実施しない。

　(2) 入　　　札　　　　　　　　　

　　　　ア　場　　所　　　：　　陸上自衛隊海田市駐屯地　入札室（１号庁舎１階）
　　　　イ　日　　時　　　：　　令和７年２月３日（月）令和７年２月３日（月）09時00分から

６　保証金等に関する事項

　(1) 入札保証金　　　　　：　　免　　　除

　(2) 契約保証金　　　　　：　　免　　　除

　(3) 違　約　金　　　　　：　　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が

　　　　　　　　　　　　　　　　契約締結に応じないものとみなし、落札価格の１００分の５に相当する金額を違約金と

　　　　　　　　　　　　　　　　して徴収し、契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０以上の金額

　　　　　　　　　　　　　　　　を違約金として徴収します。

７  入札方法

  　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の

　端数があるときは、その端数を切り捨てるものとします。）をもって落札価格とするので、入札者は消費税、地方消費税の

　課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書には、見積もった金額の１１０分の１００を記載してください。

　

赤外線放射温度計ほか１６５件

令和7 年 3月 21日



　　 別紙

８  入札の無効

　(1)  第２項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札

　(2)  入札者が実施した「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生じた

　　　 場合、当該入札者が提出した入札

　(3)  入札に関する条項に違反した入札

　(4)  民法の規定により無効とされる入札

　(5)  入札書に記名押印がない入札、また入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札 

　(6)  入札書に記載した金額が訂正された入札及び入札書の金額数字が不鮮明な入札

　(7)  他の入札者の代理人を兼ねた者の入札

　(8)  二人以上の入札者の代理をした者の入札

　(9)  委任状を持参しない代理人のした入札

　(10) 電報・ＦＡＸ・電話その他の方法による入札

９ 契約書の作成

　　契約金額が５０万円以上の場合、官側の示す契約条項により契約書を作成します。

　　契約書記載事項の細部については、落札決定後落札者に説明します。

１０　落札の決定方式

　　品目別総額
　予定価格の範囲内で最低の価格をもって応札をした者を落札者とします。
　なお、落札となるべき同価の入札をした者が２人以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定します。

１１  その他

　(1) 郵便による入札については、令和７年１月３１日（金）１７時００分必着分までを有効とします。

　　なお、事前に郵便入札の申し出を第３５０会計隊契約班まで行うとともに便着の確認を必ずお願いします。また、

　　入札金額が同額による場合は当該入札に関係の無い職員により抽選を実施し、再度の入札となった場合は別途連絡します。

　(2) 入札に参加する者は、令和７年１月３１日（金）までに「資格決定通知書（写）」を提出してください。（ＦＡＸ可）

　(3) 応札する品目の規格については、品目等内訳書の規格欄に定めるもの、または同等以上のもの（他社製品含む）

　　　とします。

　(4) 同等品で入札を行おうとする場合はには、令和７年１月２８日（火）１２時までに「同等品承認申請書」を

　　　会計隊契約班の窓口に提出してください。（ＦＡＸ可）

　(5) 代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出してください。

  (6) 市場価格調査表は、令和７年１月２８日（火）１２時までに提出していただきますようご協力をお願いします。

　(7) 入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊海田市駐屯地　第３５０会計隊　契約班窓口にて閲覧してください。

　(8) 入札及び契約事項に関する問い合わせ先

　　　〒７３６－８５０２　広島県安芸郡海田町寿町２－１

　　　陸上自衛隊海田市駐屯地　第３５０会計隊　契約班　担当：桐山（きりやま）

　　　ＦＡＸ０８２－８２３－４２２６ (直通)

　 本公告は､陸上自衛隊海田市駐屯地第３５０会計隊掲示板及び

　陸上自衛隊中部方面会計隊ホームページ　https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲示しています。

　　　ＴＥＬ０８２－８２２－３１０１（内線：２３４２)　



番号 品　　　名 規　　　格 単位 数量 備考

1 赤外線放射温度計 オレンジブック２０２４－１　Ｐ５８６　１６７－２５０８　ＩＴ－５００Ｆ	 EA 2.00

2 イルミネーティングライト オレンジブック２０２４－１　Ｐ５０８　３２３－５７１８　ＳＶＡＥ３０１	 EA 10.00

3 レーザーポインター オレンジブック２０２４－５　Ｐ１１３１　８３６－２２５２　ＥＬＰ－Ｇ１０	 EA 2.00

4 ＬＥＤプラグインライト オレンジブック２０２４－５　Ｐ１１３１　８３６－２２５２　ＥＬＰ－Ｇ１０	 EA 40.00

5 ＬＥＤプラグインライトミニ オレンジブック２０２４－４　Ｐ５１１　４３０－８１４０　ＰＩＬ－０５Ｗ－ＳＳ	 EA 20.00

6 ＵＳＢ３．２　ＴｙｐｅＣ－ＬＡＮ変換アダプタ サンワサプライ　Ｐ３８６　ＵＳＢ－ＣＶＬＡＮ２ＢＫＮ	 EA 2.00

7 ＵＳＢ３．２－ＬＡＮ変換アダプタ サンワサプライ　Ｐ３８６　ＵＳＢ－ＣＶＬＡＮ１ＢＫＮ	 EA 2.00

8 ＷＥＢ会議高感度ＵＳＢマイク サンワサプライ　Ｐ４３８　ＭＭ－ＭＣＵＳＢ３３	 EA 1.00

9 ＲＪ４５コネクタ　ＡＤＴ－ＲＪ４５ー１００ＬＮ サンワサプライ　Ｐ５０６　ＡＤＴ－ＲＪ４５－１００ＬＮ	 EA 5.00

10 マーカータイ サンワサプライ　Ｐ５８４　ＣＡ－ＴＭ１００Ｎ	 EA 10.00

11 ＵＳＢ手動切替器（４回路） ＥＳＣＯ　Ｐ１９６１　ＥＡ７６４ＡＤ－２０２	 EA 4.00

12 （両方挿せる）ＵＳＢケーブル（Ａ－Ｂ／２．０対応） ＥＳＣＯ　Ｐ１９５７　ＥＡ７６４ＡＪ－１０２	 EA 8.00

13 コードプロテクター（上部スリットタイプ）５ｍ ＥＳＣＯ　Ｐ２３６３　ＥＡ９４０ＨＢ－１	 EA 3.00

14 分波器 ＥＳＣＯ　Ｐ１２６４　ＥＡ９４０Ｐ－１４Ａ	 EA 9.00

15 分波器 ＥＳＣＯ　Ｐ１２６４　ＥＡ９４０Ｐ－１８Ａ	 EA 9.00

16 エプソン写真用紙（光沢）Ａ３ オフィス２０２４　Ｐ６２　７２９７３	 EA 1.00

17 カラーレザー＆カラーコピー用耐水紙ラベル（ノーカット） コクヨＰ３６　ＬＢＰ－ＷＰ６９００Ｎ	 EA 2.00

18 カラーレザー＆カラーコピー用耐水紙ラベル（２７面） コクヨＰ３６　ＬＢＰ－ＷＰ６９２７Ｎ	 EA 2.00

19 ノック式ＵＳＢメモリ３２Ｇ　レッド ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ９９　ＭＦ－ＰＫＵ３０３２Ｇ	 EA 10.00

20 ノック式ＵＳＢメモリ１６Ｇ　ブラック ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ９９　ＭＦ－ＰＫＵ３０１６Ｇ	 EA 10.00

21 リールストラップ　青 ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ３３６　ＮＢ－７９－１Ｐ－ＢＵ	 EA 30.00

22 リールストラップ　赤 ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ３３６　ＮＢ－７９－１Ｐ－ＲＤ	 EA 10.00

23 数取器 ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ３６１　ＫＴ－１０１	 EA 5.00

24 ＰＲＯテープカートリッジ〈エコパック〉透明９ｍｍ ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ２３７　２８６－８０８	 EA 2.00

25 ＰＲＯテープカートリッジ〈エコパック〉透明１２ｍｍ ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ２３７　２８６－８０９	 EA 1.00

26 ＰＲＯテープカートリッジ〈エコパック〉透明１８ｍｍ ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ２３７　２８６－８１０	 EA 1.00

27 ＰＲＯテープカートリッジ〈エコパック〉透明２４ｍｍ ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ２３７　２８６－８１１	 EA 1.00

28 ＵＳＢハブ付きテンキーボード オレンジブック２０２４－５　Ｐ１０９３　４９５－０３９９　ＴＫ－ＴＣＭ０１２ＢＫ	 EA 1.00

29 ＹＶＣ－１０００／ＹＶＣ－１０００ＭＳ用拡張マイク ヤマハ　ＹＶＣ－ＭＩＣ１０００ＥＸ　	 EA 4.00

30 ミキサー ヤマハ　ＭＧ１０　	 EA 1.00

31 ダイナミックマイク ヤマハ　ＤＭ－１０５　	 EA 5.00

32 ワイヤレスマイクセット ＳＥＮＮＨＥＩＳＥＲ　ＸＳＷ１－８２５－ＪＢ　	 EA 1.00

33 防水ケース　ナヌーク　ｎａｎｏ　３１０ ナヌーク　ｎａｎｏ　３１０　ブラック	 EA 6.00

34 裏起毛透湿防水手袋防寒テムレスＭサイズ オレンジブック２０２４－３　Ｐ８８４　３３７－４８２７　ＮＯ２８２－ＭＯＧ	 EA 4.00

35 裏起毛透湿防水手袋防寒テムレスＬサイズ オレンジブック２０２４－３　Ｐ８８４　３３７－４８３１　ＮＯ２８２－ＬＯＧ	 EA 20.00

36 裏起毛透湿防水手袋防寒テムレスＬＬサイズ オレンジブック２０２４－３　Ｐ８８４　３３７－４８２６　ＮＯ２８２－ＬＬＯＧ	 EA 4.00

37 使い捨て手袋ＴＧプロテクト オレンジブック２０２４－３　Ｐ７４２　８３５－４６８５　ＴＧＮＬ２０ＢＭ	 EA 6.00

38 牛本革手袋ＣＧ７１７　Ｍサイズ オレンジブック２０２４－３　Ｐ７８４　８３７－０６６１　ＣＧ７１７－Ｍ	 EA 40.00

39 牛本革手袋ＣＧ７１７　Ｌサイズ オレンジブック２０２４－３　Ｐ７８４　８３７－０６６２　ＣＧ７１７－Ｌ	 EA 60.00

40 聴覚保護具クオリネ オレンジブック２０２４－３　Ｐ１２９１　８１９－２４５２　ＱＵＡＬＩＮＥ－ＭＢ	 EA 20.00

品 目 等 内 訳 書



番号 品　　　名 規　　　格 単位 数量 備考

品 目 等 内 訳 書

41 電動ポット オレンジブック２０２４－５　Ｐ１６１９　２３２－１４６０　ＣＤ－ＳＥ５０－ＷＧ	 EA 6.00

42 クールリフレ　クールシート オレンジブック２０２４－５　Ｐ４９２　４１４－２２８４　４２４１１	 EA 10.00

43 クールリフレ　クールシート詰め替え オレンジブック２０２４－５　Ｐ４９２　４１４－２２９２　４２４１２	 EA 10.00

44 デジタルヘルスメーター オレンジブック２０２４－５　Ｐ４４７　７６５－８６３０　ＨＤ－３９５－ＷＨ	 EA 4.00

45 ケアソフト　アンチファイヤー オレンジブック２０２４－５　Ｐ３４７　３８０－９８７１　Ｆ－１５６－１５	 EA 4.00

46 ウォーターホースＴ オレンジブック２０２４－５　Ｐ３２８　３３４－９０７６　ＡＣ０００３５	 EA 8.00

47 タバコペール オレンジブック２０２４－５　Ｐ３２６　２８１－５５６７　ＣＰ－Ｚ－１２Ｎ	 EA 4.00

48 ブルーピグソックス オレンジブック２０２４－５　Ｐ２６１　４０６－０６４４　２０４８	 EA 2.00

49 オイル吸収ＰＰシート オレンジブック２０２４－５　Ｐ２５５　３０１－８９６２　ＴＯＣ－Ｒ５０	 EA 4.00

50 ビッグオート オレンジブック２０２４－４　Ｐ４２０　１１１－４３３６　ＧＪ－２５	 EA 4.00

51 デッキブラシ オレンジブック２０２４－５　Ｐ１３４　３４２－２７９８　ＣＬ－９４０－０５０－０	 EA 15.00

52 デッキブラシ（スペア） オレンジブック２０２４－５　Ｐ１３４　２９７－２３６１　ＣＬ－４１６－１００－０	 EA 15.00

53 ウォータースクイジー オレンジブック２０２４－５　Ｐ１３６　４３８－４２８８　ＷＩ６１０－０００Ｘ－ＭＢ	 EA 10.00

54 ドライワイパー オレンジブック２０２４－５　Ｐ１３８　３２８－００３９　ＷＩ５４３－０４０Ｕ－ＭＢ	 EA 15.00

55 ドライワイパースペア オレンジブック２０２４－５　Ｐ１３８　３２８－００６３　ＷＩ５４３－０４０Ｕ－ＦＳ	 EA 15.00

56 ＰＶＡスポンジワイパー オレンジブック２０２４－５　Ｐ１４１　３５６－１５６９　ＷＩ５８０－０００Ｎ－ＭＢ	 EA 15.00

57 ＰＶＡスポンジワイパー（スペア） オレンジブック２０２４－５　Ｐ１４１　３５６－１５７７　ＷＩ５８０－０００Ｎ－ＳＰ	 EA 15.00

58 オフィスコロコロ オレンジブック２０２４－５　Ｐ１８４　３５６－０５６２　Ｃ３２００	 EA 5.00

59 オフィスコロコロ　スペアテープ オレンジブック２０２４－５　Ｐ１８４　３８２－７７４７　Ｃ３２１０	 EA 5.00

60 リストレスト（低反発） ＥＳＣＯ　Ｐ１９４５　ＥＡ７６４－２０１Ａ	 EA 2.00

61 トレビーノカセッティ２０６ＭＸ ＫＩＳＰＡ２０２４　Ｐ８３６　　６６６０－６７８９	 EA 8.00

62 トレビーノカセッティ２０６ＭＸ　交換カートリッジ ＫＩＳＰＡ２０２４　Ｐ８３６　　６６６０－６８１９	 EA 24.00

63 スチール製　工具箱 ＥＳＣＯ　Ｐ１６２８　ＥＡ５０４ＡＢ－６６	 EA 2.00

64 キーボックス（可変ダイヤル式） ＥＳＣＯ　Ｐ２４４１　ＥＡ９８３ＺＡ－７１	 EA 14.00

65 ブラインドクリーナー ＥＳＣＯ　Ｐ２４７１　ＥＡ９２８ＣＢ－９	 EA 5.00

66 ブラインドクリーナー（替布） ＥＳＣＯ　Ｐ２４７１　ＥＡ９２８ＣＢ－９Ｂ	 EA 10.00

67 レターケース ＥＳＣＯ　Ｐ２０４７　ＥＡ９５４ＪＤ－７１	 EA 3.00

68 セキュリティボックス ＥＳＣＯ　Ｐ２０７１　ＥＡ９５４ＨＥ－１５８	 EA 2.00

69 ねじ付フック ＥＳＣＯ　Ｐ１４２２　ＥＡ９５１ＤＲ‐１	 EA 3.00

70 ［充電式］ブロワ ＥＳＣＯ　Ｐ８５４　ＥＡ８９７ＢＦ－２０	 EA 2.00

71 バッテリー（２．０Ａｈ） ＥＳＣＯ　Ｐ８５４　Ａ１８２０ＬＩＢ	 EA 2.00

72 充電器 ＥＳＣＯ　Ｐ８５４　ＧＡＬ１８８０ＣＶ	 EA 1.00

73 液状のり　ピットマルチ２ オフィス２０２４　Ｐ２２１　ＰＴ－ＭＴ	 EA 2.00

74 ロータリーカッター２８ オフィス２０２４　Ｐ２３５　２３３Ｂ	 EA 2.00

75 ミシン目ロータリー２８ｍｍ替刃 オフィス２０２４　Ｐ２３５　ＸＢ１９４	 EA 2.00

76 レターケース　黒 オフィス２０２４　Ｐ２７７　ＬＣＪ－４Ｄ	 EA 2.00

77 番号札　無地（５０枚入） オフィス２０２４　Ｐ２８８　ＣＲ－ＢＧ４０－Ｇ	 EA 1.00

78 テクノタッチ回転ゴム印　欧文日付（ゴシック体） オフィス２０２４　Ｐ３４０　ＴＫ－ＧＤ６３	 EA 1.00

79 エンドレス・スタンプ　数字（明朝体）１５本セット６号 オフィス２０２４　Ｐ３４０　ＴＫ－ＧＤ６３	 EA 1.00

80 カラーペーパー　Ａ４判　特厚口 オフィス２０２４　Ｐ６０　ナ－３４０１	 EA 1.00
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81 カラーペーパー　Ａ４判　最厚口 オフィス２０２４　Ｐ６０　ナ－３５０１	 EA 3.00

82 カラーペーパー　Ａ４判　最厚口 オフィス２０２４　Ｐ６０　ナ－３５０２	 EA 2.00

83 カラーペーパー　Ａ４判　最厚口 オフィス２０２４　Ｐ６０　ナ－３５０３	 EA 2.00

84 カラーペーパー　Ａ４判　最厚口 オフィス２０２４　Ｐ６０　ナ－３５０６	 EA 2.00

85 カラーペーパー　Ａ４判　最厚口 オフィス２０２４　Ｐ６０　ナ－３５１０	 EA 2.00

86 カラーペーパー　Ａ４判　最厚口 オフィス２０２４　Ｐ６０　ナ－３５１９	 EA 2.00

87 デバイダー オフィス２０２４　Ｐ３８２　１５８９５　	 EA 8.00

88 井上式航海定規 オフィス２０２４　Ｐ３８３　５０１６１	 EA 11.00

89 角型 オフィス２０２４　Ｐ４８９　６８７２１	 EA 10.00

90 替え消しゴム（角型用） オフィス２０２４　Ｐ４８９　６８７２６	 EA 20.00

91 モノタフ オフィス２０２４　Ｐ４８９　４１６６４	 EA 40.00

92 クラウンスティックのり オフィス２０２４　Ｐ２２２　７１０９０	 EA 2.00

93 スコッチチタンコートシザーズ オフィス２０２４　Ｐ２３１　０５５５４	 EA 20.00

94 クラウンカードケース オフィス２０２４　Ｐ１９８　６０１９４	 EA 5.00

95 クラウンカードケース オフィス２０２４　Ｐ１９８　４６７１４	 EA 50.00

96 油性ダーマトグラフ オフィス２０２４　Ｐ３９６　２３４１２	 EA 4.00

97 油性ダーマトグラフ オフィス２０２４　Ｐ３９６　２３４１３	 EA 2.00

98 油性ダーマトグラフ オフィス２０２４　Ｐ３９６　２３４１４	 EA 2.00

99 油性ダーマトグラフ オフィス２０２４　Ｐ３９６　７１８５３	 EA 4.00

100 油性ダーマトグラフ オフィス２０２４　Ｐ３９６　２３４１５	 EA 6.00

101 油性ダーマトグラフ オフィス２０２４　Ｐ３９６　２３４１６	 EA 8.00

102 ウチダ・コンパス オフィス２０２４　Ｐ３８２　６５２６１　	 EA 5.00

103 ウチダ・コンパス オフィス２０２４　Ｐ３８２　４８５８８　	 EA 7.00

104 製図用文鎮 オフィス２０２４　Ｐ３８１　０３２０５	 EA 16.00

105 キングファイルヨコ型両開きＡ３ オフィス２０２４　Ｐ１４２　０００７１	 EA 10.00

106 アクリルフレームＡ５判 オフィス２０２４　Ｐ６２７　５４６９３	 EA 2.00

107 厚口クリヤホルダーＢ４ オフィス２０２４　Ｐ１７９　２０８９３	 EA 10.00

108 マルチフレームＡ３ オフィス２０２４　Ｐ６２７　５４６９１	 EA 5.00

109 便座除菌クリーナー用ディスペンサー オフィス２０２４　Ｐ５６４　４４２８８	 EA 2.00

110 便座除菌クリーナー オフィス２０２４　Ｐ５６４　４４２８９	 EA 1.00

111 クイックルワイパーハンディブラック オフィス２０２４　Ｐ５７０　４６１７９	 EA 3.00

112 クイックルハンディ取り換え用ブラック オフィス２０２４　Ｐ５７０　４６１８２	 EA 3.00

113 ジェットストリーム多色０．３８替芯（黒） オフィス２０２４　Ｐ４４６　４４７４２	 EA 30.00

114 ジェットストリーム多色０．３８替芯（赤） オフィス２０２４　Ｐ４４６　４４７４３	 EA 30.00

115 ジェットストリーム多色０．３８替芯（青） オフィス２０２４　Ｐ４４６　４４７４４	 EA 30.00

116 ジェットストリーム多色０．３８替芯（緑） オフィス２０２４　Ｐ４４６　４４７４５	 EA 10.00

117 つづりひも（１００本入） コクヨＰ２５３　ツーＥ１００	 EA 1.00

118 二重リング（パック入り）１５個入り コクヨＰ３７７　リン・２１７Ｂ	 EA 4.00

119 リング型紙めくり　サイズミックス（２０個入） コクヨＰ４０４　メクー５１２	 EA 1.00

120 ネームマグフック（３個入） コクヨＰ５１５　ＭＧ－１９１－Ｗ	 EA 30.00
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121 すべりにくいスタンプ台　赤　（３個入） コクヨＰ５１９　４２２２－８８０６	 EA 1.00

122 速乾２段式　ワンタッチスタンプ台 コクヨＰ５２０　ＳＡ－２１２ＮＷカミバコ	 EA 2.00

123 ウェーブハンディワイパー（本体伸縮タイプ） コクヨＰ９４０　４２３８９７	 EA 3.00

124 ウェーブハンディワイパー（スタートセット） コクヨＰ９４０　４４７６９５	 EA 5.00

125 ウェーブハンディワイパー取替えシート コクヨＰ９４０　２７５１７０	 EA 5.00

126 レターファイル（色厚板紙） コクヨ　Ｐ２４８　フ－５５０Ｂ	 EA 30.00

127 製本テープ（業務用）３５ｍｍ黒 コクヨＰ３５４　５４４９－６０１９	 EA 2.00

128 製本テープ（業務用）７５ｍｍ黒 コクヨＰ３５４　５４４９－６０３３	 EA 1.00

129 式辞用紙（Ａ４） コクヨＰ１０５３　６５５２－４９５４	 EA 15.00

130 レターファイル（色厚板紙） コクヨ　Ｐ２４８　フ－５５５Ｂ	 EA 20.00

131 シリンダー錠 ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ７６９　ＡＬ－０２２	 EA 30.00

132 デスクトップ／サイドパネル　幅１４００ｍｍ用 ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ９０８ 　ＪＳ２－１４３Ｐ　ブルー	 EA 1.00

133 サイドパネル ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ９０８　ＪＳ２－０７３ＳＰ　ブルー	 EA 2.00

134 ３ＷＡＹマルチフレーム ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ４３１　７４６７４６　１３１－９９３	 EA 2.00

135 マルチパネルアルミ賞状額Ａ３ ＪＯＩＮＴＥＸ　　Ｐ４３０　２７９－４４０　Ｂ１９３Ｊ－Ａ３	 EA 1.00

136 アジャスターケース＜ベルトあり＞ ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ４３７　７２５ー１１８	 EA 5.00

137 チャック付きポリ袋０．０８ｍｍＡ－８ ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ４２７　１２１－０３６	 EA 4.00

138 チャック付きポリ袋０．０８ｍｍＣ－８ ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ４２７　１２１－０３８	 EA 4.00

139 ゼムクリップ小 ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ２６７　３５７－０１４	 EA 2.00

140 ＭＸホワイトボード ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ１０９５　２６９－７４２	 EA 4.00

141 電動シャープナー ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ３５８　７４４－０３８	 EA 1.00

142 ９８００（三菱鉛筆） ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ３５８　７４４－０３８	 EA 12.00

143 エルゴクッション ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ１１１３　１７１－９５９	 EA 3.00

144 吸盤フック オレンジブック２０２４－５　Ｐ１３２２　４４７－７３８３　Ｈ１５２	 EA 1.00

145 ホワイトボードＭＸ（無地） オレンジブック２０２４－５　Ｐ１２７６　８２９－３８６４　ＭＸＷＨ－Ａ４	 EA 1.00

146 メタルミニ（間口１１００ｍｍ） オレンジブック２０２４－４　Ｐ８６７　ＭＴＯ－１１１８Ｃ	 EA 1.00

147 エアホース（スウィングカップリング付） オレンジブック２０２４－２　Ｐ１６５　３０９－４０７３　ＴＳＲＣ－８５－１０	 EA 1.00

148 タイヤゲージ オレンジブック２０２４－２　Ｐ１４９５　７８９－３０２７　ＷＴＧ－１２１０	 EA 1.00

149 ”激給水　レギュラーサイズ”クロス オレンジブック２０２４－２　Ｐ１５０６　４７８－７８４６	 EA 100.00

150 ”マイクロセーマ” オレンジブック２０２４－２　Ｐ１５０６　４７８－７７７３	 EA 100.00

151 マックスウォッシュ　フォーマットクロス オレンジブック２０２４－２　Ｐ１５０６　２０７－０２９６	 EA 80.00

152 レターケース（Ａ４タイプ） オレンジブック２０２４－５　Ｐ１０４５　４２３－２１３５	 EA 18.00

153 ぶら下がり健康器 ＢＴＭ	２ｗａｙ折りたたみ　有酸素運動　健康器具 EA 1.00

154 仕切版（２枚入り） ナイキ　Ｐ４９２　ＴＷ－ＦＳ	 EA 10.00

155 ハンガーフレーム（Ａ４用） ナイキ　Ｐ４９２　ＤＨＦ－Ａ４Ｔ	 EA 6.00

156 ３Ｍケミカルスピルキット オレンジブック２０２４－５　Ｐ２６４　４６０－３０９５　ＪＳＫ３０２０	 EA 2.00

157 マイクスピーカシステム ヤマハ　ＹＶＣ－１０００　	 EA 1.00

158 ポータブル電源（１４８５Ｗｈ） サンワサプライ　Ｐ６５８　ＢＴＬ－ＲＤＣ２８	 EA 1.00

159 ポータブル電源（１１５２Ｗｈ） サンワサプライ　Ｐ６５８　ＢＴＬ－ＲＤＣ３０	 EA 2.00

160 ポータブル電源（２９６Ｗｈ） サンワサプライ　Ｐ６５８　ＢＴＬ－ＲＤＣ３３	 EA 2.00
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161 ポータブル電源（５１８Ｗｈ） サンワサプライ　Ｐ６５８　ＢＴＬ－ＲＤＣ３４	 EA 2.00

162 ＰＥＬＩＣＡＮ　ロングケース　キャスター付 １７４０ＢＫ	 EA 2.00

163 モバイル回線通信器Ⅰ型 １８９－ＨＹ－００５ＪＪ EA 3.00

164 ＨＷＬ－３５０１－ＳＳ用　ＡＣアダプタＵＳＢアダプタ １６７－ＡＭ－００１ＪＪ EA 3.00

165 屋外用アンテナＬ型２本セット １８２－ＳＴ－００１ＪＪ EA 3.00

166 ＬＴＥアンテナ専用屋外用ケーブル５ｍ　２本セット １８３－ＰＣ０１－０００２ＪＪ EA 3.00



第３５０会計隊長　　松尾　文親 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

規　　　格 単位 数量 単価 金額 備考

1
オレンジブック２０２４－１　Ｐ５８６　１６７－２５
０８　ＩＴ－５００Ｆ	

EA 2.00

2
オレンジブック２０２４－１　Ｐ５０８　３２３－５７
１８　ＳＶＡＥ３０１	

EA 10.00

3
オレンジブック２０２４－５　Ｐ１１３１　８３６－２
２５２　ＥＬＰ－Ｇ１０	

EA 2.00

4
オレンジブック２０２４－５　Ｐ１１３１　８３６－２
２５２　ＥＬＰ－Ｇ１０	

EA 40.00

5
オレンジブック２０２４－４　Ｐ５１１　４３０－８１
４０　ＰＩＬ－０５Ｗ－ＳＳ	

EA 20.00

6
サンワサプライ　Ｐ３８６　ＵＳＢ－ＣＶＬＡＮ２
ＢＫＮ	

EA 2.00

7
サンワサプライ　Ｐ３８６　ＵＳＢ－ＣＶＬＡＮ１
ＢＫＮ	

EA 2.00

8
サンワサプライ　Ｐ４３８　ＭＭ－ＭＣＵＳＢ３
３	

EA 1.00

9
サンワサプライ　Ｐ５０６　ＡＤＴ－ＲＪ４５－１０
０ＬＮ	

EA 5.00

10 サンワサプライ　Ｐ５８４　ＣＡ－ＴＭ１００Ｎ	 EA 10.00

11 ＥＳＣＯ　Ｐ１９６１　ＥＡ７６４ＡＤ－２０２	 EA 4.00

12 ＥＳＣＯ　Ｐ１９５７　ＥＡ７６４ＡＪ－１０２	 EA 8.00

13 ＥＳＣＯ　Ｐ２３６３　ＥＡ９４０ＨＢ－１	 EA 3.00

14 ＥＳＣＯ　Ｐ１２６４　ＥＡ９４０Ｐ－１４Ａ	 EA 9.00

15 ＥＳＣＯ　Ｐ１２６４　ＥＡ９４０Ｐ－１８Ａ	 EA 9.00

16 オフィス２０２４　Ｐ６２　７２９７３	 EA 1.00

17 コクヨＰ３６　ＬＢＰ－ＷＰ６９００Ｎ	 EA 2.00

18 コクヨＰ３６　ＬＢＰ－ＷＰ６９２７Ｎ	 EA 2.00

19 ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ９９　ＭＦ－ＰＫＵ３０３２Ｇ	 EA 10.00

20 ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ９９　ＭＦ－ＰＫＵ３０１６Ｇ	 EA 10.00

21 ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ３３６　ＮＢ－７９－１Ｐ－ＢＵ	 EA 30.00

22 ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ３３６　ＮＢ－７９－１Ｐ－ＲＤ	 EA 10.00

23 ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ３６１　ＫＴ－１０１	 EA 5.00

24 ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ２３７　２８６－８０８	 EA 2.00

25 ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ２３７　２８６－８０９	 EA 1.00

ＰＲＯテープカートリッジ〈エコパック〉
透明９ｍｍ

ＰＲＯテープカートリッジ〈エコパック〉
透明１２ｍｍ

ＲＪ４５コネクタ　ＡＤＴ－ＲＪ４５ー１００
ＬＮ

マーカータイ

ＵＳＢ手動切替器（４回路）

品　　　名

赤外線放射温度計

イルミネーティングライト

レーザーポインター

ＬＥＤプラグインライト

ＬＥＤプラグインライトミニ

カラーレザー＆カラーコピー用耐水
紙ラベル（２７面）

ノック式ＵＳＢメモリ３２Ｇ　レッド

ノック式ＵＳＢメモリ１６Ｇ　ブラック

リールストラップ　青

リールストラップ　赤

数取器

（両方挿せる）ＵＳＢケーブル（Ａ－Ｂ
／２．０対応）

コードプロテクター（上部スリットタイ
プ）５ｍ

分波器

分波器

エプソン写真用紙（光沢）Ａ３

カラーレザー＆カラーコピー用耐水
紙ラベル（ノーカット）

提出期限：令和７年１月２８日（火） １２時まで (FAX可） ※単価に消費税含まず。

市　場　価　格　調　査　表

　　　年　　　　月　　　　日
分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地

ＵＳＢ３．２　ＴｙｐｅＣ－ＬＡＮ変換ア
ダプタ

ＵＳＢ３．２－ＬＡＮ変換アダプタ

令和7年3月21日納　　　　　　　期：

件　　　　 　　名 ：

納　 入　 場　 所：

赤外線放射温度計ほか１６５件

　　本件に際しまして、広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料とするため、
　各取引業者の方々にご協力を頂いております。市場価格調査表に金額をご記入の上、FAXでご返信御願い致します。

海上輸送準備室（呉カラス小島訓練場）

ＷＥＢ会議高感度ＵＳＢマイク



第３５０会計隊長　　松尾　文親 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

規　　　格 単位 数量 単価 金額 備考品　　　名

提出期限：令和７年１月２８日（火） １２時まで (FAX可） ※単価に消費税含まず。

市　場　価　格　調　査　表

　　　年　　　　月　　　　日
分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地

令和7年3月21日納　　　　　　　期：

件　　　　 　　名 ：

納　 入　 場　 所：

赤外線放射温度計ほか１６５件

　　本件に際しまして、広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料とするため、
　各取引業者の方々にご協力を頂いております。市場価格調査表に金額をご記入の上、FAXでご返信御願い致します。

海上輸送準備室（呉カラス小島訓練場）

26 ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ２３７　２８６－８１０	 EA 1.00

27 ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ２３７　２８６－８１１	 EA 1.00

28
オレンジブック２０２４－５　Ｐ１０９３　４９５－０
３９９　ＴＫ－ＴＣＭ０１２ＢＫ	

EA 1.00

29 ヤマハ　ＹＶＣ－ＭＩＣ１０００ＥＸ　	 EA 4.00

30 ヤマハ　ＭＧ１０　	 EA 1.00

31 ヤマハ　ＤＭ－１０５　	 EA 5.00

32 ＳＥＮＮＨＥＩＳＥＲ　ＸＳＷ１－８２５－ＪＢ　	 EA 1.00

33 ナヌーク　ｎａｎｏ　３１０　ブラック	 EA 6.00

34
オレンジブック２０２４－３　Ｐ８８４　３３７－４８
２７　ＮＯ２８２－ＭＯＧ	

EA 4.00

35
オレンジブック２０２４－３　Ｐ８８４　３３７－４８
３１　ＮＯ２８２－ＬＯＧ	

EA 20.00

36
オレンジブック２０２４－３　Ｐ８８４　３３７－４８
２６　ＮＯ２８２－ＬＬＯＧ	

EA 4.00

37
オレンジブック２０２４－３　Ｐ７４２　８３５－４６
８５　ＴＧＮＬ２０ＢＭ	

EA 6.00

38
オレンジブック２０２４－３　Ｐ７８４　８３７－０６
６１　ＣＧ７１７－Ｍ	

EA 40.00

39
オレンジブック２０２４－３　Ｐ７８４　８３７－０６
６２　ＣＧ７１７－Ｌ	

EA 60.00

40
オレンジブック２０２４－３　Ｐ１２９１　８１９－２
４５２　ＱＵＡＬＩＮＥ－ＭＢ	

EA 20.00

41
オレンジブック２０２４－５　Ｐ１６１９　２３２－１
４６０　ＣＤ－ＳＥ５０－ＷＧ	

EA 6.00

42
オレンジブック２０２４－５　Ｐ４９２　４１４－２２
８４　４２４１１	

EA 10.00

43
オレンジブック２０２４－５　Ｐ４９２　４１４－２２
９２　４２４１２	

EA 10.00

44
オレンジブック２０２４－５　Ｐ４４７　７６５－８６
３０　ＨＤ－３９５－ＷＨ	

EA 4.00

45
オレンジブック２０２４－５　Ｐ３４７　３８０－９８
７１　Ｆ－１５６－１５	

EA 4.00

46
オレンジブック２０２４－５　Ｐ３２８　３３４－９０
７６　ＡＣ０００３５	

EA 8.00

47
オレンジブック２０２４－５　Ｐ３２６　２８１－５５
６７　ＣＰ－Ｚ－１２Ｎ	

EA 4.00

48
オレンジブック２０２４－５　Ｐ２６１　４０６－０６
４４　２０４８	

EA 2.00

49
オレンジブック２０２４－５　Ｐ２５５　３０１－８９
６２　ＴＯＣ－Ｒ５０	

EA 4.00

50
オレンジブック２０２４－４　Ｐ４２０　１１１－４３
３６　ＧＪ－２５	

EA 4.00

タバコペール

裏起毛透湿防水手袋防寒テムレス
ＬＬサイズ

使い捨て手袋ＴＧプロテクト

牛本革手袋ＣＧ７１７　Ｍサイズ

牛本革手袋ＣＧ７１７　Ｌサイズ

聴覚保護具クオリネ

電動ポット

ブルーピグソックス

オイル吸収ＰＰシート

ビッグオート

ミキサー

ダイナミックマイク

ワイヤレスマイクセット

防水ケース　ナヌーク　ｎａｎｏ　３１０

裏起毛透湿防水手袋防寒テムレス
Ｍサイズ

裏起毛透湿防水手袋防寒テムレス
Ｌサイズ

ＰＲＯテープカートリッジ〈エコパック〉
透明１８ｍｍ

ＰＲＯテープカートリッジ〈エコパック〉
透明２４ｍｍ

ＵＳＢハブ付きテンキーボード

ＹＶＣ－１０００／ＹＶＣ－１０００ＭＳ
用拡張マイク

クールリフレ　クールシート

クールリフレ　クールシート詰め替え

デジタルヘルスメーター

ケアソフト　アンチファイヤー

ウォーターホースＴ



第３５０会計隊長　　松尾　文親 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

規　　　格 単位 数量 単価 金額 備考品　　　名

提出期限：令和７年１月２８日（火） １２時まで (FAX可） ※単価に消費税含まず。

市　場　価　格　調　査　表

　　　年　　　　月　　　　日
分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地

令和7年3月21日納　　　　　　　期：

件　　　　 　　名 ：

納　 入　 場　 所：

赤外線放射温度計ほか１６５件

　　本件に際しまして、広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料とするため、
　各取引業者の方々にご協力を頂いております。市場価格調査表に金額をご記入の上、FAXでご返信御願い致します。

海上輸送準備室（呉カラス小島訓練場）

51
オレンジブック２０２４－５　Ｐ１３４　３４２－２７
９８　ＣＬ－９４０－０５０－０	

EA 15.00

52
オレンジブック２０２４－５　Ｐ１３４　２９７－２３
６１　ＣＬ－４１６－１００－０	

EA 15.00

53
オレンジブック２０２４－５　Ｐ１３６　４３８－４２
８８　ＷＩ６１０－０００Ｘ－ＭＢ	

EA 10.00

54
オレンジブック２０２４－５　Ｐ１３８　３２８－００
３９　ＷＩ５４３－０４０Ｕ－ＭＢ	

EA 15.00

55
オレンジブック２０２４－５　Ｐ１３８　３２８－００
６３　ＷＩ５４３－０４０Ｕ－ＦＳ	

EA 15.00

56
オレンジブック２０２４－５　Ｐ１４１　３５６－１５
６９　ＷＩ５８０－０００Ｎ－ＭＢ	

EA 15.00

57
オレンジブック２０２４－５　Ｐ１４１　３５６－１５
７７　ＷＩ５８０－０００Ｎ－ＳＰ	

EA 15.00

58
オレンジブック２０２４－５　Ｐ１８４　３５６－０５
６２　Ｃ３２００	

EA 5.00

59
オレンジブック２０２４－５　Ｐ１８４　３８２－７７
４７　Ｃ３２１０	

EA 5.00

60 ＥＳＣＯ　Ｐ１９４５　ＥＡ７６４－２０１Ａ	 EA 2.00

61 ＫＩＳＰＡ２０２４　Ｐ８３６　　６６６０－６７８９	 EA 8.00

62 ＫＩＳＰＡ２０２４　Ｐ８３６　　６６６０－６８１９	 EA 24.00

63 ＥＳＣＯ　Ｐ１６２８　ＥＡ５０４ＡＢ－６６	 EA 2.00

64 ＥＳＣＯ　Ｐ２４４１　ＥＡ９８３ＺＡ－７１	 EA 14.00

65 ＥＳＣＯ　Ｐ２４７１　ＥＡ９２８ＣＢ－９	 EA 5.00

66 ＥＳＣＯ　Ｐ２４７１　ＥＡ９２８ＣＢ－９Ｂ	 EA 10.00

67 ＥＳＣＯ　Ｐ２０４７　ＥＡ９５４ＪＤ－７１	 EA 3.00

68 ＥＳＣＯ　Ｐ２０７１　ＥＡ９５４ＨＥ－１５８	 EA 2.00

69 ＥＳＣＯ　Ｐ１４２２　ＥＡ９５１ＤＲ‐１	 EA 3.00

70 ＥＳＣＯ　Ｐ８５４　ＥＡ８９７ＢＦ－２０	 EA 2.00

71 ＥＳＣＯ　Ｐ８５４　Ａ１８２０ＬＩＢ	 EA 2.00

72 ＥＳＣＯ　Ｐ８５４　ＧＡＬ１８８０ＣＶ	 EA 1.00

73 オフィス２０２４　Ｐ２２１　ＰＴ－ＭＴ	 EA 2.00

74 オフィス２０２４　Ｐ２３５　２３３Ｂ	 EA 2.00

75 オフィス２０２４　Ｐ２３５　ＸＢ１９４	 EA 2.00

充電器

液状のり　ピットマルチ２

ロータリーカッター２８

ミシン目ロータリー２８ｍｍ替刃

ブラインドクリーナー（替布）

レターケース

セキュリティボックス

ねじ付フック

［充電式］ブロワ

バッテリー（２．０Ａｈ）

リストレスト（低反発）

トレビーノカセッティ２０６ＭＸ

トレビーノカセッティ２０６ＭＸ　交換
カートリッジ

スチール製　工具箱

キーボックス（可変ダイヤル式）

ブラインドクリーナー

ドライワイパー

ドライワイパースペア

ＰＶＡスポンジワイパー

ＰＶＡスポンジワイパー（スペア）

オフィスコロコロ

オフィスコロコロ　スペアテープ

デッキブラシ

デッキブラシ（スペア）

ウォータースクイジー



第３５０会計隊長　　松尾　文親 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

規　　　格 単位 数量 単価 金額 備考品　　　名

提出期限：令和７年１月２８日（火） １２時まで (FAX可） ※単価に消費税含まず。

市　場　価　格　調　査　表

　　　年　　　　月　　　　日
分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地

令和7年3月21日納　　　　　　　期：

件　　　　 　　名 ：

納　 入　 場　 所：

赤外線放射温度計ほか１６５件

　　本件に際しまして、広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料とするため、
　各取引業者の方々にご協力を頂いております。市場価格調査表に金額をご記入の上、FAXでご返信御願い致します。

海上輸送準備室（呉カラス小島訓練場）

76 オフィス２０２４　Ｐ２７７　ＬＣＪ－４Ｄ	 EA 2.00

77 オフィス２０２４　Ｐ２８８　ＣＲ－ＢＧ４０－Ｇ	 EA 1.00

78 オフィス２０２４　Ｐ３４０　ＴＫ－ＧＤ６３	 EA 1.00

79 オフィス２０２４　Ｐ３４０　ＴＫ－ＧＤ６３	 EA 1.00

80 オフィス２０２４　Ｐ６０　ナ－３４０１	 EA 1.00

81 オフィス２０２４　Ｐ６０　ナ－３５０１	 EA 3.00

82 オフィス２０２４　Ｐ６０　ナ－３５０２	 EA 2.00

83 オフィス２０２４　Ｐ６０　ナ－３５０３	 EA 2.00

84 オフィス２０２４　Ｐ６０　ナ－３５０６	 EA 2.00

85 オフィス２０２４　Ｐ６０　ナ－３５１０	 EA 2.00

86 オフィス２０２４　Ｐ６０　ナ－３５１９	 EA 2.00

87 オフィス２０２４　Ｐ３８２　１５８９５　	 EA 8.00

88 オフィス２０２４　Ｐ３８３　５０１６１	 EA 11.00

89 オフィス２０２４　Ｐ４８９　６８７２１	 EA 10.00

90 オフィス２０２４　Ｐ４８９　６８７２６	 EA 20.00

91 オフィス２０２４　Ｐ４８９　４１６６４	 EA 40.00

92 オフィス２０２４　Ｐ２２２　７１０９０	 EA 2.00

93 オフィス２０２４　Ｐ２３１　０５５５４	 EA 20.00

94 オフィス２０２４　Ｐ１９８　６０１９４	 EA 5.00

95 オフィス２０２４　Ｐ１９８　４６７１４	 EA 50.00

96 オフィス２０２４　Ｐ３９６　２３４１２	 EA 4.00

97 オフィス２０２４　Ｐ３９６　２３４１３	 EA 2.00

98 オフィス２０２４　Ｐ３９６　２３４１４	 EA 2.00

99 オフィス２０２４　Ｐ３９６　７１８５３	 EA 4.00

100 オフィス２０２４　Ｐ３９６　２３４１５	 EA 6.00

油性ダーマトグラフ

油性ダーマトグラフ

油性ダーマトグラフ

油性ダーマトグラフ

油性ダーマトグラフ

カラーペーパー　Ａ４判　最厚口

レターケース　黒

番号札　無地（５０枚入）

替え消しゴム（角型用）

モノタフ

クラウンスティックのり

スコッチチタンコートシザーズ

クラウンカードケース

クラウンカードケース

カラーペーパー　Ａ４判　最厚口

カラーペーパー　Ａ４判　最厚口

カラーペーパー　Ａ４判　最厚口

デバイダー

井上式航海定規

角型

テクノタッチ回転ゴム印　欧文日付
（ゴシック体）

エンドレス・スタンプ　数字（明朝体）
１５本セット６号

カラーペーパー　Ａ４判　特厚口

カラーペーパー　Ａ４判　最厚口

カラーペーパー　Ａ４判　最厚口



第３５０会計隊長　　松尾　文親 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

規　　　格 単位 数量 単価 金額 備考品　　　名

提出期限：令和７年１月２８日（火） １２時まで (FAX可） ※単価に消費税含まず。

市　場　価　格　調　査　表

　　　年　　　　月　　　　日
分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地

令和7年3月21日納　　　　　　　期：

件　　　　 　　名 ：

納　 入　 場　 所：

赤外線放射温度計ほか１６５件

　　本件に際しまして、広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料とするため、
　各取引業者の方々にご協力を頂いております。市場価格調査表に金額をご記入の上、FAXでご返信御願い致します。

海上輸送準備室（呉カラス小島訓練場）

101 オフィス２０２４　Ｐ３９６　２３４１６	 EA 8.00

102 オフィス２０２４　Ｐ３８２　６５２６１　	 EA 5.00

103 オフィス２０２４　Ｐ３８２　４８５８８　	 EA 7.00

104 オフィス２０２４　Ｐ３８１　０３２０５	 EA 16.00

105 オフィス２０２４　Ｐ１４２　０００７１	 EA 10.00

106 オフィス２０２４　Ｐ６２７　５４６９３	 EA 2.00

107 オフィス２０２４　Ｐ１７９　２０８９３	 EA 10.00

108 オフィス２０２４　Ｐ６２７　５４６９１	 EA 5.00

109 オフィス２０２４　Ｐ５６４　４４２８８	 EA 2.00

110 オフィス２０２４　Ｐ５６４　４４２８９	 EA 1.00

111 オフィス２０２４　Ｐ５７０　４６１７９	 EA 3.00

112 オフィス２０２４　Ｐ５７０　４６１８２	 EA 3.00

113 オフィス２０２４　Ｐ４４６　４４７４２	 EA 30.00

114 オフィス２０２４　Ｐ４４６　４４７４３	 EA 30.00

115 オフィス２０２４　Ｐ４４６　４４７４４	 EA 30.00

116 オフィス２０２４　Ｐ４４６　４４７４５	 EA 10.00

117 コクヨＰ２５３　ツーＥ１００	 EA 1.00

118 コクヨＰ３７７　リン・２１７Ｂ	 EA 4.00

119 コクヨＰ４０４　メクー５１２	 EA 1.00

120 コクヨＰ５１５　ＭＧ－１９１－Ｗ	 EA 30.00

121 コクヨＰ５１９　４２２２－８８０６	 EA 1.00

122 コクヨＰ５２０　ＳＡ－２１２ＮＷカミバコ	 EA 2.00

123 コクヨＰ９４０　４２３８９７	 EA 3.00

124 コクヨＰ９４０　４４７６９５	 EA 5.00

125 コクヨＰ９４０　２７５１７０	 EA 5.00

リング型紙めくり　サイズミックス（２０
個入）

マルチフレームＡ３

便座除菌クリーナー用ディスペン
サー

便座除菌クリーナー

クイックルワイパーハンディブラック

クイックルハンディ取り換え用ブラッ
ク

ジェットストリーム多色０．３８替芯
（黒）

ネームマグフック（３個入）

すべりにくいスタンプ台　赤　（３個
入）

速乾２段式　ワンタッチスタンプ台

ウェーブハンディワイパー（本体伸
縮タイプ）

ウェーブハンディワイパー（スタート
セット）

ウェーブハンディワイパー取替え
シート

ウチダ・コンパス

ウチダ・コンパス

製図用文鎮

キングファイルヨコ型両開きＡ３

アクリルフレームＡ５判

厚口クリヤホルダーＢ４

油性ダーマトグラフ

ジェットストリーム多色０．３８替芯
（赤）

ジェットストリーム多色０．３８替芯
（青）

ジェットストリーム多色０．３８替芯
（緑）

つづりひも（１００本入）

二重リング（パック入り）１５個入り



第３５０会計隊長　　松尾　文親 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

規　　　格 単位 数量 単価 金額 備考品　　　名

提出期限：令和７年１月２８日（火） １２時まで (FAX可） ※単価に消費税含まず。

市　場　価　格　調　査　表

　　　年　　　　月　　　　日
分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地

令和7年3月21日納　　　　　　　期：

件　　　　 　　名 ：

納　 入　 場　 所：

赤外線放射温度計ほか１６５件

　　本件に際しまして、広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料とするため、
　各取引業者の方々にご協力を頂いております。市場価格調査表に金額をご記入の上、FAXでご返信御願い致します。

海上輸送準備室（呉カラス小島訓練場）

126 コクヨ　Ｐ２４８　フ－５５０Ｂ	 EA 30.00

127 コクヨＰ３５４　５４４９－６０１９	 EA 2.00

128 コクヨＰ３５４　５４４９－６０３３	 EA 1.00

129 コクヨＰ１０５３　６５５２－４９５４	 EA 15.00

130 コクヨ　Ｐ２４８　フ－５５５Ｂ	 EA 20.00

131 ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ７６９　ＡＬ－０２２	 EA 30.00

132 ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ９０８ 　ＪＳ２－１４３Ｐ　ブルー	 EA 1.00

133 ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ９０８　ＪＳ２－０７３ＳＰ　ブルー	 EA 2.00

134 ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ４３１　７４６７４６　１３１－９９３	 EA 2.00

135
ＪＯＩＮＴＥＸ　　Ｐ４３０　２７９－４４０　Ｂ１９３Ｊ
－Ａ３	

EA 1.00

136 ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ４３７　７２５ー１１８	 EA 5.00

137 ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ４２７　１２１－０３６	 EA 4.00

138 ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ４２７　１２１－０３８	 EA 4.00

139 ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ２６７　３５７－０１４	 EA 2.00

140 ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ１０９５　２６９－７４２	 EA 4.00

141 ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ３５８　７４４－０３８	 EA 1.00

142 ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ３５８　７４４－０３８	 EA 12.00

143 ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ１１１３　１７１－９５９	 EA 3.00

144
オレンジブック２０２４－５　Ｐ１３２２　４４７－７
３８３　Ｈ１５２	

EA 1.00

145
オレンジブック２０２４－５　Ｐ１２７６　８２９－３
８６４　ＭＸＷＨ－Ａ４	

EA 1.00

146
オレンジブック２０２４－４　Ｐ８６７　ＭＴＯ－１
１１８Ｃ	

EA 1.00

147
オレンジブック２０２４－２　Ｐ１６５　３０９－４０
７３　ＴＳＲＣ－８５－１０	

EA 1.00

148
オレンジブック２０２４－２　Ｐ１４９５　７８９－３
０２７　ＷＴＧ－１２１０	

EA 1.00

149
オレンジブック２０２４－２　Ｐ１５０６　４７８－７
８４６	

EA 100.00

150
オレンジブック２０２４－２　Ｐ１５０６　４７８－７
７７３	

EA 100.00

吸盤フック

ホワイトボードＭＸ（無地）

メタルミニ（間口１１００ｍｍ）

エアホース（スウィングカップリング
付）

タイヤゲージ

”激給水　レギュラーサイズ”クロス

チャック付きポリ袋０．０８ｍｍＣ－８

ゼムクリップ小

ＭＸホワイトボード

電動シャープナー

９８００（三菱鉛筆）

エルゴクッション

デスクトップ／サイドパネル　幅１４０
０ｍｍ用

サイドパネル

３ＷＡＹマルチフレーム

マルチパネルアルミ賞状額Ａ３

アジャスターケース＜ベルトあり＞

チャック付きポリ袋０．０８ｍｍＡ－８

”マイクロセーマ”

レターファイル（色厚板紙）

製本テープ（業務用）３５ｍｍ黒

製本テープ（業務用）７５ｍｍ黒

式辞用紙（Ａ４）

レターファイル（色厚板紙）

シリンダー錠



第３５０会計隊長　　松尾　文親 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

規　　　格 単位 数量 単価 金額 備考品　　　名

提出期限：令和７年１月２８日（火） １２時まで (FAX可） ※単価に消費税含まず。

市　場　価　格　調　査　表

　　　年　　　　月　　　　日
分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地

令和7年3月21日納　　　　　　　期：

件　　　　 　　名 ：

納　 入　 場　 所：

赤外線放射温度計ほか１６５件

　　本件に際しまして、広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料とするため、
　各取引業者の方々にご協力を頂いております。市場価格調査表に金額をご記入の上、FAXでご返信御願い致します。

海上輸送準備室（呉カラス小島訓練場）

151
オレンジブック２０２４－２　Ｐ１５０６　２０７－０
２９６	

EA 80.00

152
オレンジブック２０２４－５　Ｐ１０４５　４２３－２
１３５	

EA 18.00

153
ＢＴＭ	２ｗａｙ折りたたみ　有酸素運動　健康
器具

EA 1.00

154 ナイキ　Ｐ４９２　ＴＷ－ＦＳ	 EA 10.00

155 ナイキ　Ｐ４９２　ＤＨＦ－Ａ４Ｔ	 EA 6.00

156
オレンジブック２０２４－５　Ｐ２６４　４６０－３０
９５　ＪＳＫ３０２０	

EA 2.00

157 ヤマハ　ＹＶＣ－１０００　	 EA 1.00

158 サンワサプライ　Ｐ６５８　ＢＴＬ－ＲＤＣ２８	 EA 1.00

159 サンワサプライ　Ｐ６５８　ＢＴＬ－ＲＤＣ３０	 EA 2.00

160 サンワサプライ　Ｐ６５８　ＢＴＬ－ＲＤＣ３３	 EA 2.00

161 サンワサプライ　Ｐ６５８　ＢＴＬ－ＲＤＣ３４	 EA 2.00

162 １７４０ＢＫ	 EA 2.00

163 １８９－ＨＹ－００５ＪＪ EA 3.00

164 １６７－ＡＭ－００１ＪＪ EA 3.00

165 １８２－ＳＴ－００１ＪＪ EA 3.00

166 １８３－ＰＣ０１－０００２ＪＪ EA 3.00

ハンガーフレーム（Ａ４用）

ＰＥＬＩＣＡＮ　ロングケース　キャス
ター付

モバイル回線通信器Ⅰ型

ＨＷＬ－３５０１－ＳＳ用　ＡＣアダプ
タＵＳＢアダプタ

屋外用アンテナＬ型２本セット

ＬＴＥアンテナ専用屋外用ケーブル
５ｍ　２本セット

３Ｍケミカルスピルキット

マイクスピーカシステム

ポータブル電源（１４８５Ｗｈ）

ポータブル電源（１１５２Ｗｈ）

ポータブル電源（２９６Ｗｈ）

ポータブル電源（５１８Ｗｈ）

マックスウォッシュ　フォーマットクロ
ス

レターケース（Ａ４タイプ）

ぶら下がり健康器

仕切版（２枚入り）



　

第３５０会計隊長　　松尾　文親 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

番号 規　　　格 単位 数量 単価 金額 備考

1 オレンジブック２０２４－１　Ｐ５８６　１６７－２５０８　Ｉ
Ｔ－５００Ｆ	

EA 2.00

2 オレンジブック２０２４－１　Ｐ５０８　３２３－５７１８　Ｓ
ＶＡＥ３０１	

EA 10.00

3 オレンジブック２０２４－５　Ｐ１１３１　８３６－２２５２
ＥＬＰ－Ｇ１０	

EA 2.00

4 オレンジブック２０２４－５　Ｐ１１３１　８３６－２２５２
ＥＬＰ－Ｇ１０	

EA 40.00

5 オレンジブック２０２４－４　Ｐ５１１　４３０－８１４０　Ｐ
ＩＬ－０５Ｗ－ＳＳ	

EA 20.00

6 サンワサプライ　Ｐ３８６　ＵＳＢ－ＣＶＬＡＮ２ＢＫＮ	 EA 2.00

7 サンワサプライ　Ｐ３８６　ＵＳＢ－ＣＶＬＡＮ１ＢＫＮ	 EA 2.00

8 サンワサプライ　Ｐ４３８　ＭＭ－ＭＣＵＳＢ３３	 EA 1.00

9 サンワサプライ　Ｐ５０６　ＡＤＴ－ＲＪ４５－１００ＬＮ	 EA 5.00

10 サンワサプライ　Ｐ５８４　ＣＡ－ＴＭ１００Ｎ	 EA 10.00

11 ＥＳＣＯ　Ｐ１９６１　ＥＡ７６４ＡＤ－２０２	 EA 4.00

12 ＥＳＣＯ　Ｐ１９５７　ＥＡ７６４ＡＪ－１０２	 EA 8.00

13 ＥＳＣＯ　Ｐ２３６３　ＥＡ９４０ＨＢ－１	 EA 3.00

14 ＥＳＣＯ　Ｐ１２６４　ＥＡ９４０Ｐ－１４Ａ	 EA 9.00

15 ＥＳＣＯ　Ｐ１２６４　ＥＡ９４０Ｐ－１８Ａ	 EA 9.00

16 オフィス２０２４　Ｐ６２　７２９７３	 EA 1.00

17 コクヨＰ３６　ＬＢＰ－ＷＰ６９００Ｎ	 EA 2.00

18 コクヨＰ３６　ＬＢＰ－ＷＰ６９２７Ｎ	 EA 2.00

19 ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ９９　ＭＦ－ＰＫＵ３０３２Ｇ	 EA 10.00

20 ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ９９　ＭＦ－ＰＫＵ３０１６Ｇ	 EA 10.00

21 ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ３３６　ＮＢ－７９－１Ｐ－ＢＵ	 EA 30.00

22 ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ３３６　ＮＢ－７９－１Ｐ－ＲＤ	 EA 10.00

23 ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ３６１　ＫＴ－１０１	 EA 5.00

24 ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ２３７　２８６－８０８	 EA 2.00

25 ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ２３７　２８６－８０９	 EA 1.00

ＰＲＯテープカートリッジ〈エコパック〉透明
９ｍｍ

ＰＲＯテープカートリッジ〈エコパック〉透明
１２ｍｍ

ＵＳＢ手動切替器（４回路）

品　　　名

赤外線放射温度計

イルミネーティングライト

レーザーポインター

ＬＥＤプラグインライト

ＬＥＤプラグインライトミニ

カラーレザー＆カラーコピー用耐水紙ラ
ベル（２７面）

ノック式ＵＳＢメモリ３２Ｇ　レッド

ノック式ＵＳＢメモリ１６Ｇ　ブラック

リールストラップ　青

リールストラップ　赤

数取器

（両方挿せる）ＵＳＢケーブル（Ａ－Ｂ／
２．０対応）

コードプロテクター（上部スリットタイプ）５
ｍ

分波器

分波器

エプソン写真用紙（光沢）Ａ３

カラーレザー＆カラーコピー用耐水紙ラ
ベル（ノーカット）

※単価に消費税含まず。

入　　札　　書
令和　　　年　　　月　　　日

分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地

１　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ、下記のとおり入札します。
２　当社（私・当団体）は暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。
３　対価の支払の時期：契約の履行後、国が適法な支払請求書を受理した日から３０日以内

ＵＳＢ３．２　ＴｙｐｅＣ－ＬＡＮ変換アダプタ

ＵＳＢ３．２－ＬＡＮ変換アダプタ

ＷＥＢ会議高感度ＵＳＢマイク

入　札　件　名：

納　入　場　所：
納　　　　　　期： 令和7年3月21日

赤外線放射温度計ほか１６５件

海上輸送準備室（呉カラス小島訓練場）

ＲＪ４５コネクタ　ＡＤＴ－ＲＪ４５ー１００ＬＮ

マーカータイ



　

第３５０会計隊長　　松尾　文親 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

番号 規　　　格 単位 数量 単価 金額 備考品　　　名

※単価に消費税含まず。

入　　札　　書
令和　　　年　　　月　　　日

分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地

１　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ、下記のとおり入札します。
２　当社（私・当団体）は暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。
３　対価の支払の時期：契約の履行後、国が適法な支払請求書を受理した日から３０日以内

入　札　件　名：

納　入　場　所：
納　　　　　　期： 令和7年3月21日

赤外線放射温度計ほか１６５件

海上輸送準備室（呉カラス小島訓練場）

26 ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ２３７　２８６－８１０	 EA 1.00

27 ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ２３７　２８６－８１１	 EA 1.00

28 オレンジブック２０２４－５　Ｐ１０９３　４９５－０３９９
ＴＫ－ＴＣＭ０１２ＢＫ	

EA 1.00

29 ヤマハ　ＹＶＣ－ＭＩＣ１０００ＥＸ　	 EA 4.00

30 ヤマハ　ＭＧ１０　	 EA 1.00

31 ヤマハ　ＤＭ－１０５　	 EA 5.00

32 ＳＥＮＮＨＥＩＳＥＲ　ＸＳＷ１－８２５－ＪＢ　	 EA 1.00

33 ナヌーク　ｎａｎｏ　３１０　ブラック	 EA 6.00

34 オレンジブック２０２４－３　Ｐ８８４　３３７－４８２７
ＮＯ２８２－ＭＯＧ	

EA 4.00

35 オレンジブック２０２４－３　Ｐ８８４　３３７－４８３１
ＮＯ２８２－ＬＯＧ	

EA 20.00

36 オレンジブック２０２４－３　Ｐ８８４　３３７－４８２６
ＮＯ２８２－ＬＬＯＧ	

EA 4.00

37 オレンジブック２０２４－３　Ｐ７４２　８３５－４６８５
ＴＧＮＬ２０ＢＭ	

EA 6.00

38 オレンジブック２０２４－３　Ｐ７８４　８３７－０６６１
ＣＧ７１７－Ｍ	

EA 40.00

39 オレンジブック２０２４－３　Ｐ７８４　８３７－０６６２
ＣＧ７１７－Ｌ	

EA 60.00

40 オレンジブック２０２４－３　Ｐ１２９１　８１９－２４５２
ＱＵＡＬＩＮＥ－ＭＢ	

EA 20.00

41
オレンジブック２０２４－５　Ｐ１６１９　２３２－１４６０
ＣＤ－ＳＥ５０－ＷＧ	

EA 6.00

42 オレンジブック２０２４－５　Ｐ４９２　４１４－２２８４　４
２４１１	

EA 10.00

43 オレンジブック２０２４－５　Ｐ４９２　４１４－２２９２　４
２４１２	

EA 10.00

44 オレンジブック２０２４－５　Ｐ４４７　７６５－８６３０
ＨＤ－３９５－ＷＨ	

EA 4.00

45 オレンジブック２０２４－５　Ｐ３４７　３８０－９８７１　Ｆ
－１５６－１５	

EA 4.00

46 オレンジブック２０２４－５　Ｐ３２８　３３４－９０７６
ＡＣ０００３５	

EA 8.00

47 オレンジブック２０２４－５　Ｐ３２６　２８１－５５６７
ＣＰ－Ｚ－１２Ｎ	

EA 4.00

48 オレンジブック２０２４－５　Ｐ２６１　４０６－０６４４　２
０４８	

EA 2.00

49 オレンジブック２０２４－５　Ｐ２５５　３０１－８９６２
ＴＯＣ－Ｒ５０	

EA 4.00

50 オレンジブック２０２４－４　Ｐ４２０　１１１－４３３６
ＧＪ－２５	

EA 4.00

タバコペール

裏起毛透湿防水手袋防寒テムレスＬＬサ
イズ

使い捨て手袋ＴＧプロテクト

牛本革手袋ＣＧ７１７　Ｍサイズ

牛本革手袋ＣＧ７１７　Ｌサイズ

聴覚保護具クオリネ

電動ポット

ブルーピグソックス

オイル吸収ＰＰシート

ビッグオート

ミキサー

ダイナミックマイク

ワイヤレスマイクセット

防水ケース　ナヌーク　ｎａｎｏ　３１０

裏起毛透湿防水手袋防寒テムレスＭサ
イズ

裏起毛透湿防水手袋防寒テムレスＬサイ
ズ

ＰＲＯテープカートリッジ〈エコパック〉透明
１８ｍｍ

ＰＲＯテープカートリッジ〈エコパック〉透明
２４ｍｍ

ＵＳＢハブ付きテンキーボード

ＹＶＣ－１０００／ＹＶＣ－１０００ＭＳ用拡
張マイク

クールリフレ　クールシート

クールリフレ　クールシート詰め替え

デジタルヘルスメーター

ケアソフト　アンチファイヤー

ウォーターホースＴ



　

第３５０会計隊長　　松尾　文親 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

番号 規　　　格 単位 数量 単価 金額 備考品　　　名

※単価に消費税含まず。

入　　札　　書
令和　　　年　　　月　　　日

分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地

１　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ、下記のとおり入札します。
２　当社（私・当団体）は暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。
３　対価の支払の時期：契約の履行後、国が適法な支払請求書を受理した日から３０日以内

入　札　件　名：

納　入　場　所：
納　　　　　　期： 令和7年3月21日

赤外線放射温度計ほか１６５件

海上輸送準備室（呉カラス小島訓練場）

51 オレンジブック２０２４－５　Ｐ１３４　３４２－２７９８
ＣＬ－９４０－０５０－０	

EA 15.00

52 オレンジブック２０２４－５　Ｐ１３４　２９７－２３６１
ＣＬ－４１６－１００－０	

EA 15.00

53 オレンジブック２０２４－５　Ｐ１３６　４３８－４２８８
ＷＩ６１０－０００Ｘ－ＭＢ	

EA 10.00

54 オレンジブック２０２４－５　Ｐ１３８　３２８－００３９
ＷＩ５４３－０４０Ｕ－ＭＢ	

EA 15.00

55 オレンジブック２０２４－５　Ｐ１３８　３２８－００６３
ＷＩ５４３－０４０Ｕ－ＦＳ	

EA 15.00

56 オレンジブック２０２４－５　Ｐ１４１　３５６－１５６９
ＷＩ５８０－０００Ｎ－ＭＢ	

EA 15.00

57 オレンジブック２０２４－５　Ｐ１４１　３５６－１５７７
ＷＩ５８０－０００Ｎ－ＳＰ	

EA 15.00

58 オレンジブック２０２４－５　Ｐ１８４　３５６－０５６２
Ｃ３２００	

EA 5.00

59 オレンジブック２０２４－５　Ｐ１８４　３８２－７７４７
Ｃ３２１０	

EA 5.00

60 ＥＳＣＯ　Ｐ１９４５　ＥＡ７６４－２０１Ａ	 EA 2.00

61 ＫＩＳＰＡ２０２４　Ｐ８３６　　６６６０－６７８９	 EA 8.00

62 ＫＩＳＰＡ２０２４　Ｐ８３６　　６６６０－６８１９	 EA 24.00

63 ＥＳＣＯ　Ｐ１６２８　ＥＡ５０４ＡＢ－６６	 EA 2.00

64 ＥＳＣＯ　Ｐ２４４１　ＥＡ９８３ＺＡ－７１	 EA 14.00

65 ＥＳＣＯ　Ｐ２４７１　ＥＡ９２８ＣＢ－９	 EA 5.00

66 ＥＳＣＯ　Ｐ２４７１　ＥＡ９２８ＣＢ－９Ｂ	 EA 10.00

67 ＥＳＣＯ　Ｐ２０４７　ＥＡ９５４ＪＤ－７１	 EA 3.00

68 ＥＳＣＯ　Ｐ２０７１　ＥＡ９５４ＨＥ－１５８	 EA 2.00

69 ＥＳＣＯ　Ｐ１４２２　ＥＡ９５１ＤＲ‐１	 EA 3.00

70 ＥＳＣＯ　Ｐ８５４　ＥＡ８９７ＢＦ－２０	 EA 2.00

71 ＥＳＣＯ　Ｐ８５４　Ａ１８２０ＬＩＢ	 EA 2.00

72 ＥＳＣＯ　Ｐ８５４　ＧＡＬ１８８０ＣＶ	 EA 1.00

73 オフィス２０２４　Ｐ２２１　ＰＴ－ＭＴ	 EA 2.00

74 オフィス２０２４　Ｐ２３５　２３３Ｂ	 EA 2.00

75 オフィス２０２４　Ｐ２３５　ＸＢ１９４	 EA 2.00

充電器

液状のり　ピットマルチ２

ロータリーカッター２８

ミシン目ロータリー２８ｍｍ替刃

ブラインドクリーナー（替布）

レターケース

セキュリティボックス

ねじ付フック

［充電式］ブロワ

バッテリー（２．０Ａｈ）

リストレスト（低反発）

トレビーノカセッティ２０６ＭＸ

トレビーノカセッティ２０６ＭＸ　交換カート
リッジ

スチール製　工具箱

キーボックス（可変ダイヤル式）

ブラインドクリーナー

ドライワイパー

ドライワイパースペア

ＰＶＡスポンジワイパー

ＰＶＡスポンジワイパー（スペア）

オフィスコロコロ

オフィスコロコロ　スペアテープ

デッキブラシ

デッキブラシ（スペア）

ウォータースクイジー



　

第３５０会計隊長　　松尾　文親 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

番号 規　　　格 単位 数量 単価 金額 備考品　　　名

※単価に消費税含まず。

入　　札　　書
令和　　　年　　　月　　　日

分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地

１　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ、下記のとおり入札します。
２　当社（私・当団体）は暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。
３　対価の支払の時期：契約の履行後、国が適法な支払請求書を受理した日から３０日以内

入　札　件　名：

納　入　場　所：
納　　　　　　期： 令和7年3月21日

赤外線放射温度計ほか１６５件

海上輸送準備室（呉カラス小島訓練場）

76 オフィス２０２４　Ｐ２７７　ＬＣＪ－４Ｄ	 EA 2.00

77 オフィス２０２４　Ｐ２８８　ＣＲ－ＢＧ４０－Ｇ	 EA 1.00

78 オフィス２０２４　Ｐ３４０　ＴＫ－ＧＤ６３	 EA 1.00

79 オフィス２０２４　Ｐ３４０　ＴＫ－ＧＤ６３	 EA 1.00

80 オフィス２０２４　Ｐ６０　ナ－３４０１	 EA 1.00

81 オフィス２０２４　Ｐ６０　ナ－３５０１	 EA 3.00

82 オフィス２０２４　Ｐ６０　ナ－３５０２	 EA 2.00

83 オフィス２０２４　Ｐ６０　ナ－３５０３	 EA 2.00

84 オフィス２０２４　Ｐ６０　ナ－３５０６	 EA 2.00

85 オフィス２０２４　Ｐ６０　ナ－３５１０	 EA 2.00

86 オフィス２０２４　Ｐ６０　ナ－３５１９	 EA 2.00

87 オフィス２０２４　Ｐ３８２　１５８９５　	 EA 8.00

88 オフィス２０２４　Ｐ３８３　５０１６１	 EA 11.00

89 オフィス２０２４　Ｐ４８９　６８７２１	 EA 10.00

90 オフィス２０２４　Ｐ４８９　６８７２６	 EA 20.00

91 オフィス２０２４　Ｐ４８９　４１６６４	 EA 40.00

92 オフィス２０２４　Ｐ２２２　７１０９０	 EA 2.00

93 オフィス２０２４　Ｐ２３１　０５５５４	 EA 20.00

94 オフィス２０２４　Ｐ１９８　６０１９４	 EA 5.00

95 オフィス２０２４　Ｐ１９８　４６７１４	 EA 50.00

96 オフィス２０２４　Ｐ３９６　２３４１２	 EA 4.00

97 オフィス２０２４　Ｐ３９６　２３４１３	 EA 2.00

98 オフィス２０２４　Ｐ３９６　２３４１４	 EA 2.00

99 オフィス２０２４　Ｐ３９６　７１８５３	 EA 4.00

100 オフィス２０２４　Ｐ３９６　２３４１５	 EA 6.00

油性ダーマトグラフ

油性ダーマトグラフ

油性ダーマトグラフ

油性ダーマトグラフ

油性ダーマトグラフ

カラーペーパー　Ａ４判　最厚口

レターケース　黒

番号札　無地（５０枚入）

替え消しゴム（角型用）

モノタフ

クラウンスティックのり

スコッチチタンコートシザーズ

クラウンカードケース

クラウンカードケース

カラーペーパー　Ａ４判　最厚口

カラーペーパー　Ａ４判　最厚口

カラーペーパー　Ａ４判　最厚口

デバイダー

井上式航海定規

角型

テクノタッチ回転ゴム印　欧文日付（ゴ
シック体）

エンドレス・スタンプ　数字（明朝体）１５本
セット６号

カラーペーパー　Ａ４判　特厚口

カラーペーパー　Ａ４判　最厚口

カラーペーパー　Ａ４判　最厚口



　

第３５０会計隊長　　松尾　文親 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

番号 規　　　格 単位 数量 単価 金額 備考品　　　名

※単価に消費税含まず。

入　　札　　書
令和　　　年　　　月　　　日

分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地

１　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ、下記のとおり入札します。
２　当社（私・当団体）は暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。
３　対価の支払の時期：契約の履行後、国が適法な支払請求書を受理した日から３０日以内

入　札　件　名：

納　入　場　所：
納　　　　　　期： 令和7年3月21日

赤外線放射温度計ほか１６５件

海上輸送準備室（呉カラス小島訓練場）

101 オフィス２０２４　Ｐ３９６　２３４１６	 EA 8.00

102 オフィス２０２４　Ｐ３８２　６５２６１　	 EA 5.00

103 オフィス２０２４　Ｐ３８２　４８５８８　	 EA 7.00

104 オフィス２０２４　Ｐ３８１　０３２０５	 EA 16.00

105 オフィス２０２４　Ｐ１４２　０００７１	 EA 10.00

106 オフィス２０２４　Ｐ６２７　５４６９３	 EA 2.00

107 オフィス２０２４　Ｐ１７９　２０８９３	 EA 10.00

108 オフィス２０２４　Ｐ６２７　５４６９１	 EA 5.00

109 オフィス２０２４　Ｐ５６４　４４２８８	 EA 2.00

110 オフィス２０２４　Ｐ５６４　４４２８９	 EA 1.00

111 オフィス２０２４　Ｐ５７０　４６１７９	 EA 3.00

112 オフィス２０２４　Ｐ５７０　４６１８２	 EA 3.00

113 オフィス２０２４　Ｐ４４６　４４７４２	 EA 30.00

114 オフィス２０２４　Ｐ４４６　４４７４３	 EA 30.00

115 オフィス２０２４　Ｐ４４６　４４７４４	 EA 30.00

116 オフィス２０２４　Ｐ４４６　４４７４５	 EA 10.00

117 コクヨＰ２５３　ツーＥ１００	 EA 1.00

118 コクヨＰ３７７　リン・２１７Ｂ	 EA 4.00

119 コクヨＰ４０４　メクー５１２	 EA 1.00

120 コクヨＰ５１５　ＭＧ－１９１－Ｗ	 EA 30.00

121 コクヨＰ５１９　４２２２－８８０６	 EA 1.00

122 コクヨＰ５２０　ＳＡ－２１２ＮＷカミバコ	 EA 2.00

123 コクヨＰ９４０　４２３８９７	 EA 3.00

124 コクヨＰ９４０　４４７６９５	 EA 5.00

125 コクヨＰ９４０　２７５１７０	 EA 5.00

リング型紙めくり　サイズミックス（２０個入）

マルチフレームＡ３

便座除菌クリーナー用ディスペンサー

便座除菌クリーナー

クイックルワイパーハンディブラック

クイックルハンディ取り換え用ブラック

ジェットストリーム多色０．３８替芯（黒）

ネームマグフック（３個入）

すべりにくいスタンプ台　赤　（３個入）

速乾２段式　ワンタッチスタンプ台

ウェーブハンディワイパー（本体伸縮タイ
プ）

ウェーブハンディワイパー（スタートセット）

ウェーブハンディワイパー取替えシート

ウチダ・コンパス

ウチダ・コンパス

製図用文鎮

キングファイルヨコ型両開きＡ３

アクリルフレームＡ５判

厚口クリヤホルダーＢ４

油性ダーマトグラフ

ジェットストリーム多色０．３８替芯（赤）

ジェットストリーム多色０．３８替芯（青）

ジェットストリーム多色０．３８替芯（緑）

つづりひも（１００本入）

二重リング（パック入り）１５個入り



　

第３５０会計隊長　　松尾　文親 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

番号 規　　　格 単位 数量 単価 金額 備考品　　　名

※単価に消費税含まず。

入　　札　　書
令和　　　年　　　月　　　日

分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地

１　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ、下記のとおり入札します。
２　当社（私・当団体）は暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。
３　対価の支払の時期：契約の履行後、国が適法な支払請求書を受理した日から３０日以内

入　札　件　名：

納　入　場　所：
納　　　　　　期： 令和7年3月21日

赤外線放射温度計ほか１６５件

海上輸送準備室（呉カラス小島訓練場）

126 コクヨ　Ｐ２４８　フ－５５０Ｂ	 EA 30.00

127 コクヨＰ３５４　５４４９－６０１９	 EA 2.00

128 コクヨＰ３５４　５４４９－６０３３	 EA 1.00

129 コクヨＰ１０５３　６５５２－４９５４	 EA 15.00

130 コクヨ　Ｐ２４８　フ－５５５Ｂ	 EA 20.00

131 ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ７６９　ＡＬ－０２２	 EA 30.00

132 ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ９０８ 　ＪＳ２－１４３Ｐ　ブルー	 EA 1.00

133 ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ９０８　ＪＳ２－０７３ＳＰ　ブルー	 EA 2.00

134 ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ４３１　７４６７４６　１３１－９９３	 EA 2.00

135 ＪＯＩＮＴＥＸ　　Ｐ４３０　２７９－４４０　Ｂ１９３Ｊ－Ａ３	 EA 1.00

136 ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ４３７　７２５ー１１８	 EA 5.00

137 ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ４２７　１２１－０３６	 EA 4.00

138 ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ４２７　１２１－０３８	 EA 4.00

139 ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ２６７　３５７－０１４	 EA 2.00

140 ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ１０９５　２６９－７４２	 EA 4.00

141 ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ３５８　７４４－０３８	 EA 1.00

142 ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ３５８　７４４－０３８	 EA 12.00

143 ＪＯＩＮＴＥＸ　Ｐ１１１３　１７１－９５９	 EA 3.00

144 オレンジブック２０２４－５　Ｐ１３２２　４４７－７３８３
Ｈ１５２	

EA 1.00

145 オレンジブック２０２４－５　Ｐ１２７６　８２９－３８６４
ＭＸＷＨ－Ａ４	

EA 1.00

146 オレンジブック２０２４－４　Ｐ８６７　ＭＴＯ－１１１８
Ｃ	

EA 1.00

147 オレンジブック２０２４－２　Ｐ１６５　３０９－４０７３
ＴＳＲＣ－８５－１０	

EA 1.00

148 オレンジブック２０２４－２　Ｐ１４９５　７８９－３０２７
ＷＴＧ－１２１０	

EA 1.00

149 オレンジブック２０２４－２　Ｐ１５０６　４７８－７８４６	 EA 100.00

150 オレンジブック２０２４－２　Ｐ１５０６　４７８－７７７３	 EA 100.00

吸盤フック

ホワイトボードＭＸ（無地）

メタルミニ（間口１１００ｍｍ）

エアホース（スウィングカップリング付）

タイヤゲージ

”激給水　レギュラーサイズ”クロス

チャック付きポリ袋０．０８ｍｍＣ－８

ゼムクリップ小

ＭＸホワイトボード

電動シャープナー

９８００（三菱鉛筆）

エルゴクッション

デスクトップ／サイドパネル　幅１４００ｍｍ
用

サイドパネル

３ＷＡＹマルチフレーム

マルチパネルアルミ賞状額Ａ３

アジャスターケース＜ベルトあり＞

チャック付きポリ袋０．０８ｍｍＡ－８

”マイクロセーマ”

レターファイル（色厚板紙）

製本テープ（業務用）３５ｍｍ黒

製本テープ（業務用）７５ｍｍ黒

式辞用紙（Ａ４）

レターファイル（色厚板紙）

シリンダー錠



　

第３５０会計隊長　　松尾　文親 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

番号 規　　　格 単位 数量 単価 金額 備考品　　　名

※単価に消費税含まず。

入　　札　　書
令和　　　年　　　月　　　日

分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地

１　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ、下記のとおり入札します。
２　当社（私・当団体）は暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。
３　対価の支払の時期：契約の履行後、国が適法な支払請求書を受理した日から３０日以内

入　札　件　名：

納　入　場　所：
納　　　　　　期： 令和7年3月21日

赤外線放射温度計ほか１６５件

海上輸送準備室（呉カラス小島訓練場）

151 オレンジブック２０２４－２　Ｐ１５０６　２０７－０２９６	 EA 80.00

152 オレンジブック２０２４－５　Ｐ１０４５　４２３－２１３５	 EA 18.00

153 ＢＴＭ	２ｗａｙ折りたたみ　有酸素運動　健康器具 EA 1.00

154 ナイキ　Ｐ４９２　ＴＷ－ＦＳ	 EA 10.00

155 ナイキ　Ｐ４９２　ＤＨＦ－Ａ４Ｔ	 EA 6.00

156 オレンジブック２０２４－５　Ｐ２６４　４６０－３０９５　Ｊ
ＳＫ３０２０	

EA 2.00

157 ヤマハ　ＹＶＣ－１０００　	 EA 1.00

158 サンワサプライ　Ｐ６５８　ＢＴＬ－ＲＤＣ２８	 EA 1.00

159 サンワサプライ　Ｐ６５８　ＢＴＬ－ＲＤＣ３０	 EA 2.00

160 サンワサプライ　Ｐ６５８　ＢＴＬ－ＲＤＣ３３	 EA 2.00

161 サンワサプライ　Ｐ６５８　ＢＴＬ－ＲＤＣ３４	 EA 2.00

162 １７４０ＢＫ	 EA 2.00

163 １８９－ＨＹ－００５ＪＪ EA 3.00

164 １６７－ＡＭ－００１ＪＪ EA 3.00

165 １８２－ＳＴ－００１ＪＪ EA 3.00

166 １８３－ＰＣ０１－０００２ＪＪ EA 3.00

ハンガーフレーム（Ａ４用）

ＰＥＬＩＣＡＮ　ロングケース　キャスター付

モバイル回線通信器Ⅰ型

ＨＷＬ－３５０１－ＳＳ用　ＡＣアダプタＵＳ
Ｂアダプタ

屋外用アンテナＬ型２本セット

ＬＴＥアンテナ専用屋外用ケーブル５ｍ
２本セット

３Ｍケミカルスピルキット

マイクスピーカシステム

ポータブル電源（１４８５Ｗｈ）

ポータブル電源（１１５２Ｗｈ）

ポータブル電源（２９６Ｗｈ）

ポータブル電源（５１８Ｗｈ）

マックスウォッシュ　フォーマットクロス

レターケース（Ａ４タイプ）

ぶら下がり健康器

仕切版（２枚入り）


